
                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 
 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.37.2024                                                                       Lublin, dnia 6 września 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 ust.  

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa materiałów edukacyjno-profilaktycznych na potrzeby 

kampanii profilaktycznych realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 

Lublinie we współpracy z Komendami Policji 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 września 2024 r., o godz. 10:05 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie   

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi  

25 000,00 zł brutto 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych 

Ofertach:  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia (PLN) 

 

1 

 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

NIP  578 117 93 89 

 

 
 47 293,50 zł 

2 

 

Media Consulting Agency Irina  

Chicherina 

ul.ks. Czesława Klimasa 41d/27 

50-515 Wrocław 

NIP: 899 224 98 52 

 
 

 
 19 772,25 zł 

3 

ARTILON GADŻETY REKLAMOWE 

ul. Wyszyńskiego 26, 62-510 Konin 

NIP: 665 257 28 37 

24 662,12 zł 

4 

 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 

NIP: 777 323 33 42 

 

 
 36 661,38 zł 

5 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

NIP: 679 255 64 13 

16 048,43 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

Małgorzata Romanko 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie

